CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

6704296 4o CasoHosa O.H.
02[/01.25 Yo CasoHoBa O.H.
6729691 4o CasoHosa O.H.
04[4/01.25 Yo CasoHoBa O.H.
6737468 4o CasoHoBsa O.H.
6758640 4o CasoHosa O.H.
07H/02.25 YO CasoHosa O.H.
08H/02.25 4o CasoHosa O.H.
67666397 4YMO CasoHosa O.H.
104/02.25 Yo CasoHoBa O.H.
11H/02.25 4ro CasoHosa O.H.
6788048 4o CasoHosa O.H.
13H/02.25 4ro CasoHosa O.H.
141/03.25 YO Ca3zoHoBa O.H.
15H/03.25 4o CaszoHosa O.H.
6807352 4o CasoHosa O.H.
170/03.25 Yo CasoHoBa O.H.
6817776 4o CasoHoBsa O.H.
6826149 4O CasoHosa O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.01.2025

27.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

09.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

10.03.2025

10.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

15.03.2025

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

2Xunon pom

ObopynoBaHune

2Xunon gpom

Coopy>XeHuns

XXunon nom

XXunon nom

Hexwunoe
nometleHune

XXunon nom

XXunon nom

O6opynoBaHue

Hexxwunoe
nometleHune

KBapTupa

ObopynoBaHune

O6opynoBaHue

Hexxunoe
nometleHmne

Xunon gpom

ObopynoBaHune

XXunon pom

XXunon nom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



21H/03.25 4o CasoHosa O.H. 24.03.2025 Hexunoe pbIHOYHasA Ouetka
nometyeHune HeABMXXUMOCTU



	Сазонова Ольга Николаевна

