

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6704296	ЧПО Сазонова О.Н.	06.01.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
02Д/01.25	ЧПО Сазонова О.Н.	27.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6729691	ЧПО Сазонова О.Н.	23.01.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
04Д/01.25	ЧПО Сазонова О.Н.	27.01.2025	Сооружения	рыночная	Оценка движимого имущества
6737468	ЧПО Сазонова О.Н.	28.01.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6758640	ЧПО Сазонова О.Н.	09.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
07Н/02.25	ЧПО Сазонова О.Н.	17.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
08Н/02.25	ЧПО Сазонова О.Н.	17.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67666397	ЧПО Сазонова О.Н.	13.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10Д/02.25	ЧПО Сазонова О.Н.	14.02.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
11Н/02.25	ЧПО Сазонова О.Н.	25.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6788048	ЧПО Сазонова О.Н.	26.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13Н/02.25	ЧПО Сазонова О.Н.	27.02.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14Д/03.25	ЧПО Сазонова О.Н.	10.03.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
15Н/03.25	ЧПО Сазонова О.Н.	10.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6807352	ЧПО Сазонова О.Н.	07.03.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17Д/03.25	ЧПО Сазонова О.Н.	10.03.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6817776	ЧПО Сазонова О.Н.	11.03.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6826149	ЧПО Сазонова О.Н.	15.03.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

21Н/03.25	ЧПО Сазонова О.Н.	24.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	-------------------	------------	----------------------	----------	------------------------